WOJIT GMINY DABROWKA

06-252 DABROWKA

ul. T. Kosciuszki 14
Dow. wotominski. woi. mazouieekis

Nr 0050.70.2019r.
ZARZADZENIE NR 70.2019

WOJTA GMINY DABROWKA
z dnia 20 maja 2019 roku

w sprawie: zmiany uchwaty budzetowej na 2019 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 iart. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (Dz. U z 2017 r., poz. 2077 zp6zZ. zm.) zarzadzam, co nastepuje:

81

Dokona¢ przeniesienia wydatkow, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1,

82

Wykonanie zarzadzenia powierza sie Wojtowi Gminy.

S3

1 Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
2. Obowigzuje w roku 2019 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktéw
prawa miejscowego.

Dorota Wrobel



Dziat Rozdziat Paragral

720

750

852

72095

75023

75075

75095

85295

4210
4300

4170
4300

4170
4210
4300

4170

4210

4270
4300

PRZENIESIENIE WYDATKOW

Tres¢

Informatyka
Pozostata dziatalnos¢
Zakup materiatéw
Zakup ustug pozostatych
Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych
Promocja jednostek samorzgdu terytorialnego
W ynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatdéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Pozostata dziatalnos¢
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatdw i wyposazenia
Pomoc spoteczna
Pozostata dziatalno$¢
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Razem

Zalgcznik Nr 1

do Zarzadzenia nr 70.2019
Wojta Gminy Dgbréwka

z dnia 20.05.20109r.

w ztotych
Zmniejszenia  Zwiekszenia
8 000,00 8 000,00
8 000,00 8 000,00
8 000,00
8 000,00
17 000,00 17 000,00
7 000,00 7 000,00
7 000,00
7 000,00
8 000,00 8 000,00
3000,00
5000,00
8 000,00
2 000,00 2000,00
2 000,00
2 000,00
104 009,00 104 009,00
104 009,00 104 009,00
104 009,00
104 009,00
129 009,00 129 009,00
Zup WOJTA

ZASTEPCk WOJTA

Dorota Wrébel



UZASADNIENIE
do Zarzadzeniu Nr 70.2019
Wojta Gminy Dagbréwka
z dnia 20 maja 2019 roku

W ramach przeniesienia wydatkéw zabezpiecza sie $rodki na nastepujace
cele:

1 wdziale 720 - informatyka - optata za pakiet dla administracji.

2. w dziale 750 - administracja publiczna - zaptata za ustugi $wiadczone na rzecz
urzedu gminy przez osoby fizyczne, zakup ustug w zakresie promocji Gminy i
wydatki zwigzane z obstugg sottysow w pozostatej dziatalnosci.

3. w dziale 852 - pomoc spoteczna - remont pomieszczenia w ramach zadnia

,2Utworzenie i wyposazenie Klubu senior+”.



